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Det har vært mange ulike aktiviteter dette året, med god hjelp fra enkeltmedlemmer og 
representanter fra styret. Uten deres engasjement hadde dette ikke latt seg gjøre. Tusen takk for 
det.  
  
Oversikt over de ulike ukentlige aktivitetene:  
Ukentlig byvandring med Berit Lund som leder er en flott aktivitet som alle kan være med være på. 
Det er gratis, sentralt og ikke minst sosialt. Tusen takk til alle dere som stiller, det er tross alt 
hundene det handler om. Men også eiere må ha det fint. Det er som ordtaket sier «Lykkelig eier 

lykkelig hund».       
  
Ulike former for treninger:  
Det har vært flere treningsdager med Nosework, blant annet på Skuggevik Kretalokale - som klubben 
har leid i høst. Styremedlemmer og andre har bidratt til mange fine og varierte treningskvelder.  
  
På Skuggevik har vi også hatt rallylydighet, som Mona Lisa Eivindsen har vært primus motor for. Med 
stor kreativitet har hun satt opp varierte og kreative baner, både for godt trente og helt nye hunder!  
Lydighetsøvelser har det også blitt, med stødig ledelse fra Monica Torgersen.  
  
Bruk av området på Angelstad:   
Her har vi hatt fellestreninger mandager, noen av disse på dagtid. Lørdager har også vært benytta til 
div treninger. Det er også gledelig at våre medlemmer benytter plassen til å møtes og treninger av 
variert slag.  
  
Introduksjonsdager:   
Klubben har arrangert introduksjonsdager i Rallylydighet, Agillity og Nosework. Alle dager med godt 
frammøte.  

 

Kurs:  
Vi har hatt valpekurs, hverdagslydighetskurs, to Rallykus, ett Agillitykurs og nybegynnerkurs i 
Nosework.  

 

Øvrig:  
Hundesprinten har også vært arrangert, her er interessen imidlertid dalende. Premiering på årsmøte. 
Videre har styret vedtatt at dette var siste sessong med hundesprint.  
Klubben har hatt medlemskveld med foredrag og juleavsluttning.  
  
  
Drift av klubben:  
Det ligger mange arbeidstimer i å få det til “å gå rundt”, ikke bare rent administrativt. Vi har hatt 
dugnader for å holde bane og gjerdet vedlike. Klipping av gress har som før vært fordelt på egen liste. 
Agillityapparater har fått to strøk med maling iblandet sand. Brakker er rydda og søppel kjørt bort. 
Utstyr er sjekka og den lille brakka er gjekka opp. Noe snørydding på brakkene har det også blitt.   
Vi setter vår ære i å ha det pent på Angelstad så det skal være hyggelig å komme dit. Tusen takk til 
alle som har bidratt!  Klubbarbeid er dugnad, så kan du tenke deg å bidra er du hjertelig velkommen!  
  
For styret i TOHK  
Christinn Samuelsen  
sekretær  

 


